Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	20 января 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 01-р

О внесении изменений в состав согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки сводного заключения о несогласии с проектом генерального плана Петровского городского округа Ставропольского края, созданной распоряжением главы Петровского городского округа Ставропольского края от 25 октября 2021 г. № 61-р
В связи с кадровыми изменениями
1. Внести изменения в состав согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки сводного заключения о несогласии с проектом генерального плана Петровского городского округа Ставропольского края, созданной распоряжением главы Петровского городского округа Ставропольского края от 25 октября 2021 г. № 61-р «О создании согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки министерством экономического развития Российской Федерации сводного заключения о несогласии с проектом генерального плана Петровского городского округа Ставропольского края», указав новую должность председателя комиссии Бабыкина Александра Ивановича - первый заместитель главы администрации - начальник управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Листок согласования

к распоряжению главы Петровского городского округа Ставропольского края

«О внесении изменений в состав согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки сводного заключения о несогласии с проектом генерального плана Петровского городского округа Ставропольского края, созданной распоряжением главы Петровского городского округа Ставропольского края от 25 октября 2021 г. № 61»

Первый заместитель главы администрации –

начальник управления муниципального

хозяйства администрации
Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                        А.И.Бабыкин
Начальник правового отдела

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                            О.А.Нехаенко
Начальник отдела по

организационно - кадровым вопросам

и профилактике коррупционных

правонарушений администрации

Петровского городского

округа Ставропольского края
                                                           С.Н.Кулькина
Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                                         Ю.В.Петрич

Начальник отдела планирования

территорий и землеустройства –

главный архитектор администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                        Г.П.Русанова